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KomnnekTyowmne pacnpenenurenen

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 580145

Koo EAN 4024941944861
"pynna npooykuun OkHo ynpaBneHus
CteneHb 3awunThbl P44
MapKnpoBOYHbIA LBET YepHbIii

Bbicota npubopa, MM 93.5mm

upuHa npubopa, MM 257.5mm
I"nybuHa npnbopa, MM 96.5mm
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Noructuka

Macca ogHoro nsgenus
Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke
Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

www.bals.com

0.455 kr / null

null

10 ST

4024941849623

330 mm

216 mm

260 mm

4,776 kg

17 062,5 ccm

Einbaumale:

:31.05.2021

30 MB 135
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